•

•

DECRETO LEGISLATIVO N o . 71

A CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA APROVA
E EU PROMULGO O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Artigo ia. - Fica concedido ao sr . Luiz
Fell lpini Monticcell i o titulo de "Cidad'o Campal impense·.

f'i~r -se-á em
oportunamente

e><ecuc;:ão do
dc:>tac;:Õe11 de>
Mun lc ipe1J.

Art igo 2o.
Sesslo Solene da

df:m i 9 n~·itd•·:\ ..

A erntrega da
Cimara Municipal

homenagem
t:\ S«?r

Artigo 3c:> . - As despese1s decorrant as da
prasenta Decreto Leg islativo serio suportadas por

orçame nto do Municíp io consignadas ~ Cimara

Artigo 4o. -~st e Decrete> Las i slc\t Ivo
entrará em vigor na data de

Sala Vereador Andr ' Zilioli, 2 de dezem rode 1994 •

B A;;:?TO
Secr~rio

Registrado e
Cimara Municipal aos quinze d i as
mil novecentos e novent a e quatro •

pub li cado na Secretaria
do mis de dezembro do ano

d;'\

c:le

.. Jc>~>~ B €·~ n E.
D ir· E~t .,,..